ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 591 ОТ 06.03.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 13.05.2016 №1407 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов, не включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Коврова»
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, не включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Ковров, поддержки сельхозпроизводителей области, пресечения несанкционированной торговли на улицах города, на основании статьи 35 Устава муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 13.05.2016 №1407 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов, не включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Коврова» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 6 добавить следующими адресами:
- ул.Фурманова, у дома №31;
- м-он «Заря», ул.Московская, у д.5/1;
- п.Чкалово, ул.Полевая, у д.6;
1.2. Исключить из перечня мест пункт 1,2,3,5.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов